АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12. 2017г.                                         г. Аксай                                            № 1054

Об   утверждении  дислокации

дополнительных       торговых

мест для организации сезонной

уличной торговли на 2018 год

В целях создания условий по обеспечению населения Аксайского

городского поселения качественными бахчевыми культурами, постановку

достаточного количества торговых точек прохладительных напитков в летний

период, организации продажи хвойных деревьев, а также пресечения

несанкционированной торговли на улицах города Аксай, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дислокацию дополнительных торговых мест для

организации сезонной уличной торговли  на территории Аксайского городского

поселения согласно приложению № 1;

2.  Предоставлять места для организации сезонной уличной торговли на

территории Аксайского городского поселения в соответствии с дислокацией.

  3. Признать утратившим силу постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 03.06.2016 № 376 «Об   утверждении  дислокации

дополнительных,       торговых  мест для организации сезонной уличной

торговли»

  4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения (gorod-aksay.ru) и опубликовать в

информационном бюллетени правовых актов органов местного

самоуправления «Аксайские ведомости».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы администрации Аксайского городского поселения О.А.Калинину.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                    А.В.Головин

Проект вносит сектор экономики и инвестиций

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

  от_____________ № _____

Дислокация дополнительных торговых мест

для организации сезонной уличной торговли

на территории Аксайского городского поселения
№

п/п

специализация адрес кол-во

торговых

мест/

площадь

Период

торговли

Срок

подачи

заявления

1 Прохладительные

напитки

ул.Садовая в районе «Центра

занятости»

1 т/т

 2м.кв.

Май-

сентябрь

с 15

марта по

15 июня

2 Прохладительные

напитки

пр.Ленина   в районе входа в

АЦРБ

1 т/т

 2м.кв.

Май-

сентябрь

с 15

марта по

15 июня

3 Прохладительные

напитки

ул.Садовая/ ул.Шевченко 1 т/т

 2м.кв.

Май-

сентябрь

с 15

марта по

15 июня

4 Прохладительные

напитки

ул.Объездная (район ярмарки

«Выходного дня»)

1 т/т

 2м.кв.

Май-

сентябрь

с 15

марта по

15 июня

5 Прохладительные

напитки

пр. Ленина возле магазина

«Молоко+»;

1 т/т

 2м.кв.

Май-

сентябрь

с 15

марта по

15 июня

6 Прохладительные

напитки

- пр. Ленина , возле АЗС

«Прогресс»;

1 т/т

 2м.кв.

Май-

сентябрь

с 15

марта по

15 июня

7 Прохладительные

напитки

- ул. Западная АЗС

«Аксайдорсервис».

1 т/т

 2м.кв.

Май-

сентябрь

с 15

марта по

15 июня

8 Прохладительные

напитки

- пр. Ленина,(в районе ОАО

«Объединенные рынки»)

напротив магазина  «Евросеть»

1 т/т

 2м.кв.

Май-

сентябрь

с 15

марта по

15 июня

9 Елочный базар ул.Садовая район жилого дома

№ 2

1т/т

10 кв.м.

Декабрь С 1 по

30

ноября

10 Елочный базар пр.Ленина в районе жилого

дома № 18

1т/т

10 кв.м.

Декабрь С 1 по

30

ноября

11 Елочный базар пр.Ленина (возле магазина

«Канцлер»)

1т/т

10 кв.м.

Декабрь С 1 по

30

ноября

12 Елочный базар ул.Платова/ул. Революции 1т/т

10 кв.м.

декабрь С 1 по

30

ноября

13 Бахчевой развал Ул.Казачья район жилого дома

№ 80

1 т/т

8 кв.м.

Май-

сентябрь

с 15

марта по

15 июня

14 Игровой

- надувной батут

- поп корн

- сладкая вата

- батуты

Пер.Парковый 2

Зона 3

60 кв.м  Май-

сентябрь

с 15 марта

по 15 июня

15 Игровой

- тир

- рыбалка

Пер.Парковый 2

Зона 5,6

30 кв.м Май-

сентябрь

с 15 марта

по 15

июня

16 Игровой

- надувной батут

Пер.Парковый 2

Зона 2

50 кв.м Май-

сентябрь

с 15 марта

по 15

июня

17 Торговый киоск

(2Х4)

- мороженое

- вода, соки,

напитки, кофе

Пер.Парковый 2

Зона 4

8 кв.м Май-

сентябрь

с 15 марта

по 15

июня

18 Прокат

- детских

автомобилей

Пер.Парковый 2

Зона 7

30 кв.м Май-

сентябрь

с 15 марта

по 15

июня